SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

AUTARQUIA MUNICIPAL
Rua do Pintinho, s/n – Bairro Bela Vista

CEP 36570-210 – Viçosa – MG
Telefone: (31)3899-5600

DIVULGAÇÃO DE PRÉ-SELEÇÃO DE EQUIPE

REFERENTE AO EDITAL Nº 002/2019

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO

Vimos, por meio deste, divulgar os estudantes de Engenharia de Segurança do

Trabalho pré-selecionados para a próxima fase da seleção de estagiários para

compor equipe do Projeto Técnico Social do Sistema de Esgotamento Sanitário da

ETE Barrinha.

Nome

Marcelo A. de Miranda Moreira
Rafael Ozório Braga
Marluce Anacleto de Miranda
Francielle Schiavo Viana

A próxima Etapa da seleção está prevista para o mês de janeiro de 2020. Os

candidatos pré-selecionados serão avisados sobre local, data e hora por e-mail, com

antecedência.

OBS.: Quaisquer dúvidas deverão ser enviadas para o e-mail:

etebarrinha@saaevicosa.mg.gov.br

Atenciosamente,

Equipe Técnica

Projeto Técnico Social - ETE Barrinha

mailto:etebarrinha@saaevicosa.mg.gov.br